Contents : 
1.  Leonardi  Aretini  [Tirannus  Zenofontis]  .  .  .         .      f.  i 

Prol.    Zenofontis  tibi  philosophi  quendam  libellum — ausi  sumus 
attingere. 

Tirannus  Xenofontis  incipit  feliciter       .....  2 
Cum  ad  Hieronem  Tirannum  Simonides  poeta.  .  .  . 

Ends  f.  15,  nemo  tibi  invidebit. 
2.  Incipit  somnium  scipionis  a  M.  T.  Cicerone  compositum  .  .        15  i; 

Cura  in  africam  venissem.  .  .  . 

Ends  £.21,  ego  a  somno  solutus  sum. 

•»  3.  De  Institutione  Juvenum.    Prologus  Leonardi  Aretini  in  libnim 
magistri  basilii  .  .  .  •  .  .  .  .21 

Ego  tibi  hunc  librum  colluci  ex  media — queso  quanta  gravitas 

sit. 
Incipit  liber  Magni  Basilii  de  Institutione  Juvenum  ex  transla* 
cione  Leonardi  Aretini. 

Multi  sunt  filii  que  hortantur  me  ad  ea.  .  .  . 

Ends  f.  33,  recta  consilia  aspernantes. 
4.  Leonardi  Aretini  ysagosicum  [sic]  moralis  discipline  ad  Galeoc- 

tum  incipit  feliciter  ........        33 
Si  ut  Vivendi  Galeocte  sic  etiara  bene  vivendi  cura  nobis  esset 

— interdicendus  ambigis  interpella. 

Prima  igitur  hujus  discipline  consideracio.  .  .  . 
Ends  f.  47 1;,  ut  boni  simus  virtutesque  exerceamus.     Leonardi 
Aretini  Ysagosicum  moralis  discipline  ad  Galeoctum  explicit 
feliciter. 

5.  Epistola  Leonardi  Aretini  ad  Cosmam  medicum  super  princi- 
pium  economicorum  Aristotelis  feliciter  incipit     ...        48 

Preciosa  sunt  interdum  parvi  corporis  membra — nunc  ad  textum 
Aristotelis  deveniamus. 

Aeconomicorum  Aristotelis  liber  primus  per  dominum  Leonar- 
dum  e  greco  in  latinum  translatus  incipit  feliciter. 

Res  familiaris  et  respublica  inter  se  differunt.  .  .  . 
Lib.  ii,  f.  52  V. 

Ends  f.  56  V,  ad  uxorem  ;  filios  et  parentes. f 
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6.  Epistola  Leonard!  Aretini  ad  lUustrem  mulierem  Baptistam  de 
Malatestis,  in  litteris  ac  studiis  humanitatis  facundissimam  .        56  v 

Compulsus  crebro  rumore  admirabilium  virtutum  tuarum — ad 
gloriam  cohortari  Vjile.     Finis. 

7.  Incipit  prefacio  Guarrini  Veronensis  in  Plutarchum  de  liberis 
educandis  .         .         .         .         .         .  .         .         .        67  v 

Majores  nostros  angele  mi  suavissime  non  admirari — plutarcum 
audiamus. 

De  liberis  educandis  Plutarchus  incipit. 

Quid  nam  est,  quae  de  ingenuorum  educatione  .  .  . 
Ends  f.  86,  ac  humano  effici  posse  constat  ingenio.